ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 109/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 082/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Maria Neuza De Souza Silva - ME.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de empresa para
prestação de mão de obra para realização de reparos em pontes de madeira
localizada sobre o córrego mimoso na SR – 179 no município de Santa Rita do
Pardo/MS, conforme especificação constante no anexo do presente edital.

VIGÊNCIA: 18 de Julho de 2013 a 17 de Agosto de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.12 – Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais
15.452.018 - Melhoria Urbana
2.035 – Manut.das Ativid. Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

DATA: 19.07.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sra. Maria Neuza de Souza Silva pela Contratada.